
UCHWAŁA NR LXXIX/742/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenia planu 
finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego 

w wykazie 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, ostateczny termin ich 
dokonania oraz plan finansowy tych wydatków: w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Termin 
wykonania Kwota 

710  Działalność usługowa  68.000,00 
 71035 Cmentarze   68.000,00 
  Wydatki majątkowe  68.000,00 
  - Rozbudowa cmentarza komunalnego w Klikowej  30 czerwca 

2023 r. 68.000,00 

     
801  Oświata i wychowanie  29.836,45 

 80104 Przedszkola  29.836,45 
  Wydatki majątkowe   29.836,45 
  - Wykonanie systemu alarmowego oraz monitoringu w 

budynku Przedszkola Publicznego nr 15 
31 maja  
2023 r. 29.836,45 

     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  602.878,76 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  23.734,76 
  Wydatki bieżące  23.734,76 
  - Prowadzenie gospodarki wodno – ściekowej  30 czerwca 

2023 r. 23.734,76 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  188.190,00 
  Wydatki majątkowe  188.190,00 
  - Przebudowa placu Tadeusza Kościuszki – dokumentacja  30 czerwca 

2023 r. 68.880,00 

  - Przebudowa placu Drzewnego – dokumentacja  30 czerwca 
2023 r. 119.310,00 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3291F297-9A20-4F50-A031-2C23DCCC7B2E. Podpisany Strona 1



 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  96.000,00 
  Wydatki majątkowe   
  - Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Bema wraz z 

oświetleniem przejść dla pieszych 
30 czerwca 

2023 r. 32.000,00 

  - Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Głębokiej, ul. 
Podmiejskiej oraz chodnika za przejściem pod torami w 
kierunku ul. Łyczków 

30 czerwca 
2023 r. 22.000,00 

  - Dokumentacja na oświetlenie chodnika łączącego ul. 
Broniewskiego i ul. Brzozową 

30 czerwca 
2023 r. 11.000,00 

  - Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Klasztornej i ul. 
Olejarskiej w Tarnowie 

30 czerwca 
2023 r. 16.000,00 

  - Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Skrzyszowskiej w 
Tarnowie 

30 czerwca 
2023 r. 15.000,00 

     
 90095 Pozostała działalność  294.954,00 

  Wydatki majątkowe  294.954,00 
  - Budowa toalety w Parku Piaskówka 30 czerwca 

2023 r. 294.954,00 

     
926  Kultura fizyczna  153.752,14 

 92695 Pozostała działalność  153.752,14 
  Wydatki majątkowe  153.752,14 
  - Modernizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na 

Strusinie  
31 marca 
2023 r. 153.752,14 

     
  Ogółem  854.467,35 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa z obowiązkiem złożenia sprawozdania 
z jej wykonania łącznie z informacją o wykonaniu budżetu Gminy Miasta Tarnowa za I półrocze 2023 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3291F297-9A20-4F50-A031-2C23DCCC7B2E. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIX/742/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie 

Identyfikator dokumentu 3291F297-9A20-4F50-A031-2C23DCCC7B2E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1643440922 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-05 10:34:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3291F297-9A20-4F50-A031-2C23DCCC7B2E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T09:34:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




